trata a Clausula Oitava do Contrato Original.

CLAuSULA SEGUNDA - VIGENCIA

2.1. 0 contrato passa a vigorar por um novo periodo, com inicio em 04112/2015 e termino 11
em 04/12/2016. /\

CLAuSULA TERCElRA -DESPESA

3.1. 0 valor total estimado do presente Termo Aditivo e de R$ 15.667,76 (quinze mil
seiscentos e sessenta e sete reais e setenta e seis centavos).

CLAuSULA QUARTA -DOTA(:A-O OR(:AMENTARJA

4.1. As despesas correrao a conta do orcamento do exercicio de 2015, Elemento de Despesa
3390.39.00 Outros Servicos Terceiros-Pessoa Juridica, Projetol Atividade
20.609.2028.20ZWOOOl- LANAGROS e/ou a conta de outros recursos que forem